



Ref: SIDBI/TRMV/ 14112024/OUT/34877

नवंबर /November 14, 2024

To,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)
मुंबई/ Mumbai-51

विषय: बोर्ड की बैठक का परिणाम
Sub: Outcome of the Board Meeting

महोदया /महोदय,
Madam/ Sir

बैंक के निदेशक मंडल की बैठक 14 नवंबर, 2024 गुरुवार को आयोजित की गई और इसके परिणाम इस प्रकार हैं। A meeting of the Board of Directors of the Bank was held on Thursday, November 14, 2024, and its outcome are as under.

- 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही और अर्धवार्षिक के लिए लेखापरीक्षित (स्टैंडअलोन) वित्तीय परिणामों पर विचार किया एवं अनुमोदित किया। उक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा सांविधिक लेखा परीक्षक मैसर्स जे काला एंड एसोशिएट (FRN: 101569W), सनदी लेखाकर, द्वारा की गई है। considered and approved Audited (Standalone) Financial Results for the Quarter and half year ended on September 30, 2024, and was taken on record. Financial Results have been prepared and audited by Statutory Auditor M/s J Kala & Associate (FRN: 1118768W).
- जुलाई 01, 2024 से सितम्बर 30, 2024 की अवधि के दौरान मुद्रा बाजार उपकरणों के माध्यम से उठाए गए संसाधनों (गैर-परिवर्तनीय प्रतिभूतियों की सूची सहित) के विवरण को ध्यान में लाया गया।
Noting the details of resources (Including listing of Non-Convertible Securities) raised through money market instruments during the period of July 01, 2024 to September 30, 2024.

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केंद्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial



निदेशक मण्डल की बैठक 14:00 बजे शुरू हुई और 17:50 बजे संपन्न हुई। कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

The Board meeting commenced at 14:00 and concluded at 17:50. Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India



(पंकज कुमार साह / Pankaj Kumar Sahu)
कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial